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FiMP 2" Prova Campionato Regionale FINP - FISDIR

FEDERAZONE ITALIANA NUOTO PARALNRICO
DELEGAZIONE REGIONALE MARCHE

N RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Civitanova Marche, Domenica 30/03/2025 - 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome Anno
1 ARMEZZANI GIUSEPPE 1985
2 RINALDONI GIOVANNI PAOLO 2010
3 LANARI ANDREA 1977
4 PEROZZI SIMONE 2003
5 BALDI DIEGO 1986
6 CAMPIONE VINCENZO 1982
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Societa

A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
Fermo Nuoto e Pallanuoto A.S.D.
Anthropos Asd

A.S.D. Cavalluccio Marino

A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
Anthropos Asd
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FINALE

00:38.9
00:57.2
00:57.2
01:08.5
01:22.1
01:28.4

Serie

Punti

657.33
508.04
487.06
480.73
468.57
466.06

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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